

原 材 料 表

	4 月 16 日 (月)	アレルギー対象
照り焼きハンバーガー	鶏肉 植物性たん白 玉ねぎ パン粉 牛脂 ワイン 植物性油脂 しょうゆ 砂糖 食塩 香辛料 照焼きのたれ	★乳(パン粉) 牛
のりチーズ卵焼き	鶏卵 だし汁 プロセスチーズ 焼きのり 砂糖 しょうゆ でん粉 みりん 食塩 生姜汁 植物油	卵 乳
焼うどん	ゆでうどん かまぼこ キャベツ 人参 ゴマ油 しょうゆ 調味料	小麦 ★卵(かまぼこ) ごま
星ポテト	じゃがいも 菜種油 食塩 とうもろこし粉 でんぷん 揚げ油(白絞油)	
ミニゼリー	果糖ぶどう糖液糖 グラニュー糖 ゲル化剤 クエン酸 果実フレーバー 天然着色料(クチナシ・フラボノイド・カロチノイド・アントシアン) 酸味料	

原 材 料 表

	4 月 17 日 (火)	アレルギー対象
ポークカレー	精白米 豚肉 玉ねぎ じゃがいも 人参 白絞油 【明治】ミルクカレーフレーク 【ハウス】パーモントカレーフレーク トマトケチャップ 調味料	★乳(カレーフレーク) ★ごま(カレーフレーク) ★バナナ(カレーフレーク)
うずらゆでたまご	うずら卵水煮	卵
はんぺんチーズフライ	魚肉すり身 チーズ 卵白 植物油脂 パン粉 水あめ コーンフラワー 調味料 揚げ油(白絞油) 中農ソース	乳 小麦 卵
カリフラワーサラダ	カリフラワー 人参 きゅうり カニカマフレーク マヨネーズ 調味料	かに 卵
ベビーパイ	パイナップル缶詰	パイナップル

原 材 料 表

	4 月 18 日 (水)	アレルギー対象
ソース焼きそば	蒸焼きそば 豚肉 キャベツ 人参 豚肉 白絞油 粉末焼きそばソース 濃縮焼きそばソース 青のり	小麦
焼きもろこしくん	たら ホキ コーン でん粉 粉末卵白 食塩 こんにゃく粉 植物油脂 加工でん粉 調味料	卵
うずまきポテト	マッシュポテト ポテトフレーク パーム油 ひまわり油 脱脂粉乳 食塩 揚げ油(白絞油)	乳
おにぎり	精白米 五穀ひじきごはんの素 焼きのり <div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px; display: inline-block; margin: 10px 0;"> 芽ひじき・しょうゆ・えん麦・金ごま・もちあわ・キヌア 食塩・砂糖・うるちびえ・みりん・果糖ぶどう糖液糖 昆布エキス・調味料 </div>	小麦
フルーツ	りんご 1/12個	りんご

原材料表

	4月19日(木)	アレルギー対象
ウインナーサンド	【山崎製パン】ロイヤルロール 1/2個 ポークウインナー トマトケチャップ	小麦 卵 乳
ミニクロワッサン	【第一パン】ミニクロワッサン(クリーム)	小麦 卵 乳
クリームシチュー	鶏肉 ジャがいも 玉ねぎ カーネルコーン 白絞油 【ハウス】シチューミクス(クリーム) 【ハインツ】ホワイトソース	乳
にんじんグラッセ	人参 パターソース 三温糖 食塩	乳
海藻サラダ	海藻サラダミックス かにかまぼこ きゅうり 【理研】野菜いっぱいドレッシング(和風)	★卵(かにかま) かに
ミニゼリー	果糖ぶどう糖液糖 グラニュー糖 ゲル化剤 クエン酸 果実フレーバー 天然着色料(クチナシ・フラボノイド・カロチノイド・アントシアン) 酸味料	

原 材 料 表

	4 月 20 日 (金)	アレルギー対象
わかめごはん	精白米 わかめ 食塩 昆布エキス ホタテエキス	
あおさいカステーキ	魚肉(すけそうだら・いか) 玉ねぎ 人参 でん粉 あおさ 発酵調味料 食塩 砂糖	
しゅうまい竜田揚げ	肉シュウマイ (玉ねぎ・キャベツ・鶏肉・豚脂・粒状植物たん白・パン粉・砂糖 砂糖・食塩・しょうゆ・植物油脂・チキンエキス・香辛料・粉末しょうゆ オニオンエキス・小麦粉・加工でんぷん・調味料) 天ぷら粉 揚げ油(白絞油) 甘辛タレ(しょうゆ・三温糖)	小麦
マカロニサラダ	ツイストマカロニ ポークハム きゅうり 人参 マヨネーズ 調味料	小麦 ★乳(ハム) 卵
かぼちゃあまからに	かぼちゃ 素干し小エビ 白絞油 しょうゆ 三温糖 調味料	えび
シヨコラプチケーキ	小麦粉 砂糖 食用植物油脂 鶏卵 卵白粉 ココアパウダー ベーキングパウダー 麦芽糖 還元水飴 濃縮ホエイ カカオマス 乳脂肪 寒天 加工でんぷん 香料	小麦 卵 乳 チョコレート